Usr: supervisor

Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa - Sector Paraestatal

Fechay | 14/abr./2020

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020 hora de Impresion | 11:21 a. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

TOTAL DEL GASTO

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS
CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES
FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
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$101,693,295.00 $0.00 $101,693,295.00 $22,394,434.07 $21,558,634.20
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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e DIRECTOR ADMINISTRATIVO

$79,298,860.93

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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